

BRDR.OLSEN'S VOGNMANDSFORRETNING. AALBORG ApS

Ådalsvej 10
9210 Aalborg SØ

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/04/2019

Mads Chr. Olsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BRDR.OLSEN'S VOGNMANDSFORRETNING. AALBORG ApS
Ådalsvej 10
9210 Aalborg SØ

CVR-nr: 15242930

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er at udøve vognmandsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Til bedømmelse af selskabets resultat samt den økonomiske stilling pr 31. december 2018 henvises til efterfølgende årsregnskab.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter ledelsens overbevisning ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som forrykker vurderingen af årsregnskabet

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		955.593	1.474.987
Personaleomkostninger		-687.060	-1.020.957
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-393.857	-415.539
Resultat af ordinær primær drift		-125.324	38.491
Andre finansielle indtægter		41.679	8.915
Øvrige finansielle omkostninger		-3.447	-59
Ordinært resultat før skat		-87.092	47.347
Skat af årets resultat		38.395	-7.043
Årets resultat		-48.697	40.304
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-48.697	-359.696
I alt		-48.697	40.304

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		761.214	772.793
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.453.815	1.961.093
Materielle anlægsaktiver i alt		2.215.029	2.733.886
Anlægsaktiver i alt		2.215.029	2.733.886
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		172.232	209.178
Tilgodehavende skat		26.000	73.156
Andre tilgodehavender		0	23.772
Tilgodehavender i alt		198.232	306.106
Andre værdipapirer og kapitalandele		311.902	315.018
Værdipapirer og kapitalandele i alt		311.902	315.018
Likvide beholdninger		1.888.370	1.458.380
Omsætningsaktiver i alt		2.398.504	2.079.504
Aktiver i alt		4.613.533	4.813.390

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		4.085.997	4.134.694
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		4.210.997	4.259.694
Hensættelse til udskudt skat		118.993	157.387
Hensatte forpligtelser i alt		118.993	157.387
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		283.543	396.309
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		283.543	396.309
Gældsforpligtelser i alt		283.543	396.309
Passiver i alt		4.613.533	4.813.390

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	2